UBND TỈNH BẮC GIANG

  SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v Khai giảng lớp Bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp phòng và tương

đương năm 2023 (lớp 1 và 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

              Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 6412/KH-UBND ngày 21/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2023. Sở Nội vụ triệu tập học viên dự khai giảng và tham gia lớp Bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp phòng và tương đương (lớp 1 và 2) năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức là lãnh đạo, quản lý cấp

phòng hoặc được quy hoạch lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương.

(Có danh sách học viên theo từng lớp kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm khai giảng:

- Khai giảng: 08 giờ 00 phút ngày 23/3/2023 (thứ 5).

(Lớp học tập trung ngay sau khai giảng).

- Thời gian học lý thuyết: 10 ngày (Nội dung bồi dưỡng ban hành kèm theo

Quyết định số 423/QĐ-BNV ngày 02/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

- Địa điểm tổ chức lớp học: Trung tâm Thương mại Thể thao Lam Sơn

(Km126, đường 295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo tới học viên có

tên trong danh sách kèm theo để thu xếp công việc tham gia lớp bồi dưỡng đảm

bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

-  Lưu: VT, CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-03-17T07:32:51+0700

		2023-03-17T08:58:13+0700

		2023-03-17T08:58:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-17T08:58:50+0700